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FiN 4° giornata propaganda Abano

VENETO Risultati completi

50 Dorso - P2 Maschi

Abano Terme (PD), Domenica 15/04/2018 ore 10:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno
1 MINOTTO MILANI FABIO 2009
1 ZAGATTI FEDERICO 2009
1 BERALDO FEDERICO 2009
1 GHIRALDIN MARCO 2009
1 SCARPARO ENRICO 2009
1 PILAN DAVIDE 2009

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Societa

ACQUAVIVA 2001
ACQUAVIVA 2001
SWIM CONSELVE
SWIM CONSELVE
SWIM CONSELVE
THERMAL DELFINI ABANO

Foglion. 1
19/05/2018

Serie

FINALE Punti

00:50.00
00:50.00
00:50.00
00:50.00
00:50.00
00:50.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

